
EXTRATO DO CONTRATO N° 169/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
169/2020, REQUISIÇÃO Nº. 570/2020 – SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº. 751/2020. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, PODA, PINTURA, INSTALAÇÃO
ELÉTRICA, INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, SOLDA E QUAISQUER REPAROS QUE POSSAM SURGIR DOS CAMPOS
E QUADRAS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. VALOR GLOBAL DO
CONTRATO: R$17.607,00 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS E SETE REAIS). DATA DE ASSINATURA:
30/06/2020. VIGÊNCIA: 01/07/2020 A 31/12/2020. CONTRATADA: NEUZA ALVES DE OLIVEIRA
71951636600. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA - PREFEITO MUNICIPAL. JOSE CARLOS DO
AMARAL - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. NEUZA ALVES DE OLIVEIRA -
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 21/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

